

بصیرت زائیده ولایتمداری و تقوای الهی است

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی امروز طی ایراد سخنانی در جمع بانوان عزادار در مسجد سالار شهیدان تبریز، ضمن ابراز تأسف از هتک حرمت در سالروز ماتم حسینی گفت: بصیرت زائیده ولایتمداری و تقوای الهی است...



معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی امروز طی ایراد سخنانی در جمع بانوان عزادار در مسجد سالار شهیدان تبریز، ضمن ابراز تأسف از هتک حرمت در سالروز ماتم حسینی گفت: بصیرت زائیده ولایتمداری و تقوای الهی است. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام احمد حمیدی در ادامه با تشریح ابعاد حماسی، سیاسی و اجتماعی واقعه عاشورا گفت: تاریخ در حال تکرار شدن است و بصیرت در تشخیص جبهه حق از باطل نیاز ضروری جامعه است و این بصیرت زائیده ولایتمداری، زهد و تقوا و مبارزه با جبهه باطل است. وی ادامه داد: نهضت عاشورا با شهادت حضرت سیدالشهدا (ع) پایان نیافت بلکه آغاز شد و هنوز هم پس از گذشت قرن‌ها ادامه دارد و این خون پاک که در مسیر تاریخ شیعه جریان یافت چون چراغی روشن راه را از بیراه مشخص کرد. وی با تبیین نقش بی نظیر حضرت زینب (س) گفت: رسالت عظیم حضرت زینب کبری (س) بعد از واقعه عاشورا آغاز شد و ایشان که با تمام وجود تسلیم ذات حضرت حق بود به شیعیان تسلیم از خدا و اطاعت از ولایت را آموخت، تسلیمی که با معرفت و عرفان همراه بود، بدون ذره ای تردید و نتیجه آن این بود که در میان آتش و خون و فدایی شدن عزیزانش در راه خدا چیزی جز زیبایی ندید و در دفاع از ولایت امام زمان خویش، صبر و بردباری و پایداری بی بدیلی خلق کرد. وی تصریح کرد: بیرقی که را که حضرت زینب (س) بر دوش نهاد اکنون بر دوش فرهیختگان جامعه است و نباید از این موضوع غفلت کنیم. حضرت زینب (س) با سخنرانی‌های پرشور خود در مسیر حرکت از کوفه تا شام به روشنگری پرداخت و هم اکنون نیز این وظیفه به اتمام نرسیده است و علما و روحانیون باید آن را به انجام برسانند. حمیدی در ادامه با نقد جریان‌های اخیر تصریح کرد: امسال شاهد عزاداری‌های با عظمت و پرشور و بی پیرایه نسبت به سال‌های گذشته بودیم ولی افرادی خودباخته و الهام گرفته از فرهنگ یزیدی در پی به هم زدن این صفوف عظیم عاطفی و حماسی حسینیان بودند که البته توطئه دشمنان برای امت مسلمان چیزی بعید و دور از ذهن نیست و در طول انقلاب نیز از سابقه فراوانی برخوردار بوده اما بیداری در برابر فتنه‌ها لازمه دفع این شرارتهاست.